
 

  Moravskoslezská divize F mužů - 2022/2023 – 15. kolo 
 

FK BOSPOR BOHUMÍN 
----- 

TJ UNIE HLUBINA 
 

Neděle 26. 3. 2023 – 15:00 h – FA Pavla Srnička Bohumín 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bulletin slouží i jako vstupenka, zakoupením její majitel souhlasí s podmínkami Návštěvního 

řádu stadionu. Pořadatel: FK Bospor Bohumín, z.s.                              CENA: 50 Kč 

NÁVRAT PO PAUZE A HNED S VYKŘIČNÍKEM 
   Bospor se vrací na svůj stadion po zimní přestávce, ve které zvládl šest přípravných zápasů, z toho 

dva vítězně. Hrubě se však Bohumíňákům nepovedl start v Polance. Porážka 0:3 už na začátku jara 

dostala tým do nekomfortní situace, kdy svěřenci kouče Martina Špičky mají určitě co napravovat. 

   Zatím bude chybět zraněný Jakub Padých, naopak v týdnu získalo mužstvo posilu v záložníkovi 

Hlučína Marku Neumannovi. „Pokud ale chceme hrát v tabulce nahoře, tak musíme proti Hlubině 

předvést úplně jiný výkon než v Polance, a to platí pro všechny hráče. Dostali jsme se sami pod 

tlak, musíme utkání prostě zvládnout vítězně,“ řekl asistent trenéra Bosporu Patrik Poštulka. 

   Bospor navíc soupeři má co vracet, na podzim prohrál na Hlubině v deštivé bitvě ostudně 0:3… 

„Bude to těžký zápas, soupeř má kvalitu. Ale pořád platí, že je to o nás. Musíme dát do utkání 

úplně jiné emoce než v premiéře. Doma se nám na podzim dařilo, takže v tom trendu chceme 

pokračovat. V Polance byla spousta fanoušků, před nimi se musíme rehabilitovat,“ dodal. 

VIZITKA SOUPEŘE: TJ UNIE HLUBINA 
   Do Bohumína přijíždí nováček, který ovšem nepůsobí jako tým vyjukaných zelenáčů, ba právě 

naopak. Hlubina sice do čtvrté nejvyšší soutěže pronikla až dodatečně ze 4. místa krajského 

přeboru, kvalitně složený tým ale se 13 inkasovanými góly disponuje nejpevnější defenzívou. 

   Klub, kterému vládne v pozadí podnikatel Lukáš Semerák, se postaral i o přestupovou bombu 

zimy. Hlubina získala dvaatřicetiletého arménského útočníka Gevorga Badalyana, který působil 

před lety v Baníku i Hlučíně, a poslední roky strávil v Německu. „Nebyl jsem si jistý, jak na tom 

bude kondičně, ale po prvním tréninku bylo jasné, že obavy byly zbytečné,“ řekl trenér 

Hlubiny Zdeněk Skotnica.  

FK BOSPOR BOHUMÍN 

Hráčský kádr    Záložníci: 

Brankáři:     8 PALEJ Dominik (1992) 

39 KODEŠ Jakub (1997)  10 HANUS František (1982) 

22 CHVĚJA Daniel (1998)  11 KLEJNOT Jan (1994) 

25 HANUSEK Martin (2005)  12 MALYSZ Vojtěch (2000) 

Obránci:     13 NEUMANN Marek (1995) 

2 STOŠEK Jan (1999)   18 NOGA Martin (2000) 

3 KODEŠ Jan (2000)   20 STROJEK Ondřej (1989) 

4 VÁCLAVÍČEK Ondřej (1987)  21 BLOKSCH Petr (2000) 

5 KOŠŤÁL Roman (1987)  Útočníci: 

14 SPORYSZ Martin (1992)  6 HUTYRA Kamil (2003) 

15 KUBÍK Ondřej (1998)  7 PRÍBELA Lukáš (2002) 

16 FERENC Jan (1995)   9 PADÝCH Jakub (1991) 

     17 HALAŠKA Milan (1988) 

Realizační tým     

Trenér:   ŠPIČKA Martin  Asistent a vedoucí týmu:   POŠTULKA Patrik 

Trenér brankářů:   HANUSEK Pavel Lékař:   MUDr. KOPÁČEK Ivo 

Masér:   KUBINSKI Jaroslav 

TJ UNIE HLUBINA 

         Generální partner 

        FK Bospor Bohumín  

Rozhodčí:  Aleš POTIOREK (Střítež) 

Asistent 1: Paskal TRIGAS (Ostrava) 

Asistent 2: Michal BROSKEVIČ (Ostrava) 

Delegát FAČR: Zdeněk MUDRA (Staříč) 

Číslo bulletinu: 

Hráčský kádr      

Brankáři:       

1 OTOUPALÍK Jan (1988)   BADALYAN Gevorg (1991) 

48 HATOŇ Šimon (2003)  10 KALAY René (2003) 

Hráči:     11 PETRIK Milan (2003) 

2 FRÉBORT Jaromír (1997)  13 SCHMUTZ Jakub (1994) 

3 TOMEK Jan (2000)   15 PODRAZA Jiří (1999) 

4 KNEDLA Josef (2002)  16 HRUŠOVSKÝ Jiří (2002) 

6 FONIOK Antonín (2002)  17 KRČMAŘÍK Jan (1990) 

7 FÖRSTER Boris (1989)  18 ŠINDLER Dominik (1996) 

8 SASKO Milan (1993)   19 BĚLÍČEK Tomáš (1996) 

9 CHLOPEK Patrik (1998)  20 BOBČÍK Roman (2002) 

Realizační tým 

Trenér:   SKOTNICA Zdeněk   Asistent:   PETROV Petr   Vedoucí týmu:   OSIČKA Daniel 

Zdravotník:   TROJEK Ondřej  Trenér brankářů:   OBRUSNÍK Pavel 

  



 

  
PŘEDSTAVUJEME NAŠE NOVÉ TVÁŘE 

   Už tradičně patří prostor v prvním bulletinu po letní nebo zimní přestávce představení nových tváří. 

Tentokrát jich ale nebude tolik, hráčský kádr se rozšířil pouze o tři jména. 

   Z pohledu nasbíraných fotbalových zkušeností by měl být nejzajímavější akvizicí záložník MAREK 

NEUMANN, který přišel na poslední chvíli až v tomto týdnu na hostování z Hlučína. Sedmadvacetiletý 

autor 26 tref ve svých sedmi třetiligových sezónách, kdy za Petřkovice a Hlučín odkopal v MSFL 134 

zápasů, se vrací po zranění, a v týmu Bosporu měl by dostat potřebný prostor. 

   Sestavu útočníků rozšířil během zimy i mladičký polský forvard KAMIL HUTYRA. Devatenáctiletý 

odchovanec Bialsko-Bialé poslední sezónu prožil v nižší soutěži v Německu a minimálně rok se bude 

v Bohumíně snažit pomoci týmu i své kariéře. Totéž platí i o třiadvacetiletém Bohumíňákovi MARTINU 

NOGOVI, který minulé sezóny strávil v Havířově a nyní bude oblékat modrožlutý dres Bosporu. 

JARNÍ START SE V POLANCE VŮBEC NEPOVEDL 
   Po dlouhé zimní přípravě se Bospor těšil na start v Polance, zápas se ale hostům hrubě nepovedl. Ve 

vyrovnaném souboji první tutovku zahodil Milan Halaška, naopak domácí po standardce před pauzou 

nečekaně udeřili. Gólově se prosadili i hned po pauze, na což Bohumíňáci nezareagovali. Navíc v závěru 

ještě po dalším rychlém výpadu přišla třetí domácí trefa. Bospor toho v Polance moc nepředvedl. 

   FK SK Polanka – FK Bospor Bohumín 3:0 (1:0), branky: 44. vlastní Václavíček, 49. E. Hon, 87. Musila. 

Sestava Bosporu: Jakub Kodeš – Kubík, Václavíček, Jan Kodeš (80. Ferenc) – Klejnot, Palej, Bloksch, 

Hanus (80. Príbela), Sporysz (72. Malysz) – Hutyra (63. Strojek), Halaška. 

STATISTICKÝ PŘEHLED 

TABULKA DIVIZE F PO 14. KOLE 

1. MFK Karviná B  8 3 3 30:18 27 

2. Slezský FC Opava B 8 2 4 33:17 26 

3. FK Bílovec 7 3 4 33:21 24 

4. FK Nový Jičín  7 3 4 28:20 23 

5. FK BOSPOR BOHUMÍN 7 2 5 29:23 23 

6. TJ Unie Hlubina 7 2 5 18:13 23 

7. FK Krnov  6 2 6 16:22 20 

8. TJ Valašské Meziříčí 5 4 5 27:24 19 

9. FK SK Polanka nad Odrou  5 4 5 18:17 19 

10. MFK Havířov 3 7 4 22:23 16 

11. SK Jiskra Rýmařov 3 6 5 16:20 15 

12. MFK Slavoj Bruntál 3 4 7 17:31 13 

13. SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 3 3 8 16:33 12 

14. TJ Břidličná 3 1 10 18:39 10 

 

VÝSLEDKY MINULÉHO 14. KOLA DIVIZE F 
   Polanka – FK Bospor 3:0, Valašské Meziříčí – Bílovec 0:0, Nový Jičín – Rýmařov 2:2, Hlubina vs. 

Břidličná 2:0, Havířov – Opava B 2:0, Karviná B – Frenštát 4:0, Bruntál – Krnov 1:0. 

PROGRAM AKTUÁLNÍHO 15. KOLA DIVIZE F 
   FK Bospor – Hlubina (ne 26. 3., 15:00), Břidličná – Havířov, Rýmařov – Frenštát, Bílovec – Nový 

Jičín, Opava B – Bruntál, Krnov – Valašské Meziříčí, Polanka – Karviná B. 

PROGRAM PŘÍŠTÍHO 16. KOLA DIVIZE F 
   Havířov – FK Bospor (ne 2. 4., 10:15), Valašské Meziříčí – Opava B, Nový Jičín – Krnov, Hlubina 

vs. Polanka, Karviná B – Rýmařov, Frenštát – Bílovec, Bruntál – Břidličná. 

DO HAVÍŘOVA, PAK DOMA S BRUNTÁLEM 
   Další zápas odehrají naši borci v neděli 2. dubna od 10:15 h, kdy se v okresním derby představí 

na půdě MFK Havířov. Doprava na zápas je individuální. O týden později, v neděli 9. dubna, se 

ve Fotbalovém areálu Pavla Srnička v Bohumíně představí od 15:30 h tým MFK Slavoj Bruntál. 

Srdečně zveme všechny fanoušky! 

JARNÍ PROGRAM MUŽŮ FK BOSPOR 

14. ne 19. 3. 15:00 FK SK Polanka – FK Bospor 3:0 

15. ne 26. 3. 15:00 FK Bospor – TJ Unie Hlubina  

16. ne 2 4. 10:15 MFK Havířov – FK Bospor  

17. ne 9. 4. 15:30 FK Bospor – MFK Slavoj Bruntál  

18. so 15. 4. 10:00 TJ Valašské Meziříčí – FK Bospor bus 7:00 

19. ne 23. 4. 16:00 FK Bospor – FK Nový Jičín  

20. ne 30. 4. 16:00 SK Beskyd Frenštát – FK Bospor bus 13:15 

21. ne 7. 5. 16:30 FK Bospor – SK Jiskra Rýmařov  

22. ne 14. 5. 16:30 FC Bílovec – FK Bospor  

23. ne 21. 5. 17:00 FK Bospor – FK Krnov  

24. ne 28. 5. 10:15 Slezský FC Opava B – FK Bospor hř. V. Hoštice 

25. ne 4. 6. 17:00 FK Bospor – TJ Břidličná  

26. ne 11. 6. 10:15 MFK Karviná B – FK Bospor hř. Kovona 

 

Na konci prosince nás zastihla smutná zpráva. Ve věku nedožitých 85 let zemřel Zdeněk 

Veselý, jehož hlas léta provázel zápasy Rapidu Skřečoň a FK Bohumín. Čest jeho památce! 


